

Položkový rozpočet na projekt na rok 2022
do výšky schválenej dotácie a iných zdrojov

Príjemca dotácie		Obec Figa			
Okres		Rimavská Sobota			
Výška dotácie (€)	z rozhodnutia	1 891,51	skutočná	1 661,55	
Výška iných zdrojov (€)	z rozhodnutia	99,56	skutočná	87,45	
Celkové náklady projektu (€)		1 991,07		1 749,00	

P. č.	Názov položky	Množstvo	Merná jednotka (ks, m ² , m ³ , atď.)	Jednotková cena (€) vrátane DPH	
1	Dosky na zvýšené záhony	0,5	m3	342,00	171,00
2	Pletivo plotové 150/25	1	ks	104,55	104,55
3	Gabiónový slimák	1	ks	132,24	132,24
4	Gabiónový výplň V24 Frakcia 65-125mm,700kg	1	ks	66,50	66,50
5	Zostava 4xkôš na triedený odpad 60 l	1	ks	330,00	330,00
6	geotextília netkaná 50g/m2	1	ks	56,88	56,88
7	APT AG692/záhrad.náradie 6 dielne	1	ks	19,58	19,58
8	Veľká sada záhr.náradia	1	ks	46,10	46,10
9	Hadica záhradná	1	ks	35,00	35,00
10	Konva na polievanie	3	ks	3,72	11,16
11	Jahoda skorá	2	ks	7,49	14,98
12	Javor dľaňovolistový	1	ks	38,69	38,69

13	Jabloň letná Eva	3	ks	7,90	23,69
14	Hruška stĺpovitá Balkánska	3	ks	11,90	35,71
15	Magnolia hybridná	2	ks	28,90	57,79
16	Vrba japonská kriková	2	ks	15,98	31,97
17	Salix matsudana/Salix	2	ks	4,20	8,40
18	Myrta krepová Blackn diamonds mystic	1	ks	42,60	42,60
19	Hortenzia veľkolistá Therese	1	ks	12,90	12,90
20	Borievka poliehavá	1	ks	8,20	8,20
21	Vtáčí zob vajcolistý 20/40gm	40	ks	3,50	140,16
22	Fotínia Fraserová	1	ks	43,50	43,50
23	Kameň	10	ks	6,90	69,00
24	Mulčovacia kôra	40	ks	3,49	139,68
25	ZN Plus stĺpík 175 cm pozink.	12	ks	9,06	108,72
26					-
27					-
28					-
29					-

30					-
31					-
32					-
33					-
34					-
35					-
36					-
37					-
38					-
39					-
40					-
SPOLU					1 749,00

UPOZORNENIE:

Názvy položiek, množstvá a merné jednotky jednotlivých položiek musia byť zhodné s tými, ktoré boli uvedené v položkovitom rozpočte predloženom spolu so žiadosťou o poskytnutie podpory formou dotácie z Environmentálneho fondu na rok 2022 v rámci Programu obnovy dediny podanej v roku 2022.

Pre každý riadok v tabuľke položkovitého rozpočtu musia byť vyplnené údaje vo všetkých stĺpcoch.
Jednotkové ceny (€) musia byť uvedené s DPH.

V, dňa
Rozpočet vypracoval:

podpis štatutárneho príjemcu dotácie a okrúhla
pečiatka obce